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Zmluva &. 1634/2023/0DDMPU
Protokol

o zvereni majetku Banskobystrického samospravneho kraja

do spravy

v zmysle § 6a zakona ¢&. 446/2001 Z. z. o majetku vy$sich izemnych celkov v zneni neskorsich predpisov
a podfa Oddielu II, ¢lanku 6 ods. 4 Zasad hospodarenia s majetkom Banskobystrického samospravneho
kraja, pravnickej osobe, ktort zriadil Banskobystricky samospravny kraj.

Vlastnik:
Statutarny organ:
sidlo:

ICO:

(d'alej len ,Viastnik")

a
Spravca:
Statutarny organ:

Sidlo:
ICO:

(dalej len ,Spravca“)

(dalej len ,Protokol®)

Clanok L.
Zmluvné strany

Banskobystricky samospravny kraj

Mgr. Ondrej Lunter, predseda Banskobystrického samospravneho kraja
Namestie SNP 23, 974 01 Banska Bystrica

37828100

Stredna priemyselna Skola stavebna Oskara Winklera - Winkler
Oszkar EpitSipari Szakkdzépiskola, B. Némcovej 1, Luéenec

Mgr. Ladislav Viktor, riaditel

B. Némcovej 1, 984 15 Luéenec

00161560

Clanok II.
Predmet spravy majetku

1. Vlastnik nadobudol vlastnictvo k hnutelnému majetku, ktory je predmetom tohto Protokolu
v zmysle zakona ¢. 446/2001 Z.z. o majetku vy$8ich Gzemnych celkov v platnom zneni.

2. Viastnik zveruje tymto protokolom do spravy Spravcovi ku diiu G&innosti tohto protokolu SVOj
nasledovny hnutelny majetok evidovany ako:

Pocitaé PC DELL OptiPlex 7460 AiO

Hlavné &islo majetku: 000009547682
Vyrobné ¢islo: 1333BW2

Rok nadobudnutia: 2019
Nadobudacia hodnota: 990,00 Eur
Zostatkova hodnota; 990,00 Eur
Zdroj obstarania: 41

Prislusenstvo:

mys$ + klavesnica

Potita¢ PC DELL OptiPlex 7460 AiO

Hlavné &islo majetku: 000009547684
Vyrobné &islo: 2333BwW2

Rok nadobudnutia: 2019
Nadobtdacia hodnota: 990,00 Eur
Zostatkova hodnota: 990,00 Eur
Zdroj obstarania: 41



PrisluSenstvo: mys$ + klavesnica

Poéita¢ PC DELL OptiPlex 7460 AiO

Hiavné ¢islo majetku: 000009547694
Vyrobné &islo: 6433BW2

Rok nadobudnutia: 2019
Nadobutdacia hodnota: 990,00 Eur
Zostatkova hodnota: 990,00 Eur

Zdroj obstarania: 4

Prislusenstvo: my$ + klavesnica

Poéitaé PC DELL OptiPlex 7460 AiO

Hlavné &islo majetku: 000009547696
Vyrobné &islo: 7333BW2

Rok nadobudnutia: 2019
Nadobudacia hodnota: 990,00 Eur
Zostatkova hodnota: 990,00 Eur

Zdroj obstarania: 41

Prisluenstvo: my$ + klavesnica

Poéitaé PC DELL OptiPlex 7460 AiO

Hlavné ¢islo majetku: 000009547700
Vyrobné &islo: 8433BW2

Rok nadobudnutia: 2019
Nadobudacia hodnota: 990,00 Eur
Zostatkova hodnota: 990,00 Eur

Zdroj obstarania: 41

Prislusenstvo: my$ + klavesnica

Poéitaé PC DELL OptiPlex 7460 AiO

Hiavné &islo majetku: 000009547701
Vyrobné &islo: 9233BW2

Rok nadobudnutia: 2019
Nadobudacia hodnota: 990,00 Eur
Zostatkova hodnota: 990,00 Eur

Zdroj obstarania: 41

Prisludenstvo: my$ + klavesnica

Poéitaé PC DELL OptiPlex 7460 AiO

Hiavné &islo majetku: 000009547708
Vyrobné &islo: C333BW2

Rok nadobudnutia: 2019
Nadobudacia hodnota: 990,00 Eur
Zostatkova hodnota: 990,00 Eur

Zdroj obstarania: 41

Prisluenstvo: my$ + kldvesnica

Poéita¢ PC DELL OptiPlex 7460 AiO

Hlavné Cislo majetku: 000009547713
Vyrobné Eislo: F233BW2

Rok nadobudnutia: 2019



i

Nadobuldacia hodnota:
Zostatkova hodnota:

Zdroj obstarania:
PrisluSenstvo:

990,00 Eur
990,00 Eur

41

my$ + klavesnica

Pocita¢ PC DELL OptiPlex 7460 AiO i5-8400/8GB

Hlavné ¢&islo majetku:

Vyrobné &islo:
Rok nadobudnutia:

Nadobudacia hodnota:

Zostatkova hodnota:
Zdroj obstarania:
PrisluSenstvo:

000009547535
4PQNFV2

2019

1000,00 Eur
1000,00 Eur

41

mys + klavesnica

Pocitaé PC DELL OptiPlex 7460 AiO i5-8400/8GB

Hlavné &islo majetku:

Vyrobné &islo:
Rok nadobudnutia:

Nadobtdacia hodnota:

Zostatkova hodnota:
Zdroj obstarania:
Prislusenstvo:

000009547536
4QQNFV2

2019

1000,00 Eur
1000,00 Eur

41

mys + klavesnica

Pocita¢ PC DELL OptiPlex 7460 AiO i5-8400/8GB

Hlavné &islo majetku:

Vyrobné é&islo:
Rok nadobudnutia:

Nadobudacia hodnota:

Zostatkova hodnota:
Zdroj obstarania:
PrisluSenstvo:

000009547542
6QQNFV2

2019

1000,00 Eur
1000,00 Eur

41

my$ + klavesnica

Pocita¢ PC DELL OptiPlex 7460 AiO i5-8400/8GB

Hlavné &islo majetku:

Vyrobné &islo:
Rok nadobudnutia:

Nadobutidacia hodnota:

Zostatkova hodnota:
Zdroj obstarania:
Prislusenstvo:

000009547545
7QQNFV2

2019

1000,00 Eur
1000,00 Eur

41

my3 + klavesnica

Pocita¢ PC DELL OptiPlex 7460 AiO i5-8400/8GB

Hlavné Cislo majetku:

Vyrobné &islo:
Rok nadobudnutia:

Nadobiidacia hodnota:

Zostatkova hodnota:
Zdroj obstarania:
Prislusenstvo:

000009547548
8QQNFV2

2019

1000,00 Eur
1000,00 Eur

41

mys3 + klavesnica

Pocitaé PC DELL OptiPlex 7460 AiO i5-8400/8GB



Hlavné ¢islo majetku:

Vyrobné ¢islo:
Rok nadobudnutia:

Nadobudacia hodnota:

Zostatkova hodnota:
Zdroj obstarania:
PrisluSenstvo:

000009547558
DPQNFV2

2019

1000,00 Eur
1000,00 Eur

41

my$ + klavesnica

Pocéitaé PC DELL OptiPlex 7460 AiO i5-8400/8GB

Hlavné ¢islo majetku:

Vyrobné ¢&islo:
Rok nadobudnutia:

Nadobtidacia hodnota:

Zostatkova hodnota:
Zdroj obstarania:
PrisluSenstvo:

000009547560
FPQNFV2

2019

1000,00 Eur
1000,00 Eur

41

mys$ + klavesnica

Pocitaé PC DELL OptiPlex 7460 AiO i5-8400/8GB

Hiavné &islo majetku:

Vyrobné Eislo:
Rok nadobudnutia:

Nadobudacia hodnota:

Zostatkova hodnota:
Zdroj obstarania:
Prislusenstvo:

Podci

Sériové Gislo:
Rok nadobudnutia:

Nadobtidacia hodnota:

Zostatkova hodnota:
Zdroj obstarania:
Prislusenstvo:

000009547562
GPQNFV2

2019

1000,00 Eur
1000,00 Eur

41

mys + klavesnica

¢ita¢ PC DELL OptiPlex 7470 AiO 23,8 FHD
Hlavné ¢islo majetku:

000009548198
1ZPHO043

2019

1200,00 Eur
1200,00 Eur

41

my$ + kldvesnica

Pocitaé PC DELL OptiPlex 7470 AiO 23,8 FHD

Hlavné ¢&islo majetku:

Sériové &islo:
Rok nadobudnutia:

Nadobudacia hodnota:

Zostatkova hodnota:
Zdroj obstarania:
Prislusenstvo:

000009548209
51GH043

2019

1200,00 Eur
1200,00 Eur

41

my$ + kldvesnica

Poéita¢ PC DELL OptiPlex 7470 AiO 23,8 FHD

Hlavné ¢&islo majetku:

Sériové Eislo:
Rok nadobudnutia:

Nadobudacia hodnota:

Zostatkova hodnota:
Zdroj obstarania:

000009548238
GYPHO043
2019

1200,00 Eur
1200,00 Eur
41



PrisluSenstvo: my$ + klavesnica
(dalej len ako ,Predmet spravy*)
Celkova nadobudacia hodnota Predmetu spravy: 19 520,00 Eur.

Vlastnik zveruje Spravcovi Predmet spravy za ugelom vykonu spravy a jeho udrzby. Spravca
je opravneny a povinny predmet spravy drzat, uzivat na pinenie uloh vramci predmetu
Cinnosti alebo v savislosti s nim. Spravca tymto vyhlasuje, 2e mu je znamy stav Predmetu
spravy, tento nema Ziadne vady a nedostatky, ktoré by Spravcovi branili v jeho obvykiom
uzivani.

Clanok lil.
Doba zverenia a skoncenia spravy majetku
Predmet spravy uvedeny v €lanku I1. tohto Protokolu sa zveruje Spravcovi do spravy na dobu
neurcitd, a to odo dia nadobudnutia uginnosti tohto Protokolu.

Sprava majetku zanika:

a) zanikom Predmetu spravy,

b) zanikom Spravcu,

c) odnatim zo spravy vzmysle Zasad hospodarenia s majetkom Banskobystrického
samospravneho kraja,

d) prevodom Predmetu spravy tretej osobe.

Spravca je povinny pri ukonéeni spravy odovzdat Viastnikovi kompletni dokumentaciu,
tykajucu sa zvereného Predmetu spravy, ktord spravca nadobudol pri vykone spravy.

Clanok IV.
Prava a povinnosti spravcu
Spravca je opravneny zvereny Predmet spravy drzat, uZivat, brat z neho GZitky a nakladat
s nim v stlade so zéakonom €. 446/2001 Z. z. o majetku vy$sich uzemnych celkov v platnom
zneni a Zasadami hospodarenia s majetkom Banskobystrického samospravneho kraja.

Spravca zvereného Predmetu spravy je povinny riadit sa pri vykone spravy prislunymi
vSeobecne zavaznymi pravnymi predpismi, najma zakonom &. 446/2001 Z. z. o majetku
vysSich uzemnych celkov v platnom zneni aZasadami hospodérenia s majetkom
Banskobystrického samospravneho kraja, predovsetkym je povinny viest zvereny predmet
spravy v U&tovnictve, udrziavat ho, chranit pred poskodenim, stratou, zniéenim alebo
zneuZzitim, pouZivat véetky pravne prostriedky na jeho ochranu, vratane véasného uplatnenia
svojich prav alebo opravnenych zaujmov pred prislusnymi organmi.

Spravca prebera prava a zavazky sUvisiace so zverenym Predmetom spravy v rozsahu,
v akom presli na Vlastnika.

V8etky pravne ukony spravcu tykajlice sa Predmetu spravy musia mat pisomnu formu, inak
su neplatné.

Clanok V.
Zavereéné ustanovenia
Zmeny alebo dodatky tohto Protokolu musia mat pisomna formu, inak su neplatné.



2. Tento Protokol nadobuda platnost ditom jeho podpisu obidvomi zmluvnymi stranami a
Géinnost diiom nasledujicim po dni zverejnenia tohto Protokolu v Centrainom registri zmlav
Iwww.crz.gov.sk/ v sulade s ustanovenim § 47a ods. 1 zékona ¢&. 40/1964 Zb. Obciansky
zakonnik v zneni neskorsich predpisov v spojeni s § 5a zakona ¢. 211/2000 Z. z. o slobodnom
pristupe k informaciam a o zmene a doplIneni niektorych zakonov (zékon o slobode informacii)
v zneni neskorSich predpisov.

3. Tento Protokol je zaroven aj Protokolom o fyzickom odovzdani a prevzati predmetu spravy.
Ditom nadobudnutia Géinnosti tohto protokolu vstupuje Spravca aj do faktického uzivania
Predmetu spravy.

4. Protokol sa vyhotovuje v Styroch (4) exemplaroch, z toho dva (2) exemplére pre vlastnika
adva /(2) exemplare pre Spravcu.

- =y

Vlastnik:

Banskobystricky samos — 2 i la stavebna Oskara
Winklera Winkler Oszkar Epitdipari
Szakkozépiskola, B. Némcovej 1, Luéenec

Mgr. Ondrej Lunter Mgr. Ladislav Viktor

predseda riaditef









